

2023 YILI YAZ KUR'AN KURSU
HAFTALIK DERS PROGRAMI

İL : TOKAT

KUR'AN KURSUNUN ADI :

ÖĞRETİCİ :

Uygulama Alternatifleri	Öğleden Önce	Öğleden Sonra
1. Alternatif	09.00- 13.00	13.00- 17.00
2. Alternatif	10.00- 14.00	14.00- 18.00

GÜNLER	1. DERS	2. DERS	3. DERS	4. DERS
PAZARTESİ	KUR'AN-I KERİM	İBADET	İBADET	EĞİTİM ETKİNLİĞİ
SALI	KUR'AN-I KERİM	KUR'AN-I KERİM	İTİKAT	EĞİTİM ETKİNLİĞİ
ÇARŞAMBA	KUR'AN-I KERİM	KUR'AN-I KERİM	SOSYAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK	EĞİTİM ETKİNLİĞİ
PERŞEMBE	KUR'AN-I KERİM	KUR'AN-I KERİM	SIYER	EĞİTİM ETKİNLİĞİ
CUMA	KUR'AN-I KERİM	AHLAK	SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİK	EĞİTİM ETKİNLİĞİ

22.16/2023
TASDİK OLDUNUR
Haydar HUYUK
Müftü Yardımcısı

TOKAT İL MÜFTÜLÜĞÜ
VAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

1. HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	A. Yüce Kitabımız Kur'an <ul style="list-style-type: none">▪ Kur'an'ı Kerim öğreniyormuz! Çünkü...▪ Dinimizin Kur'an Öğrenim eyleti olduğu değer▪ Kur'an'dan Bir Kıssa: Hz. Âdem (as)
		Elif Ba Sıvıyesi <ul style="list-style-type: none">▪ Harflerin Tanımı▪ Eûzu Bism ale▪ Rabbiyessir Duası▪ Kelim e-1 Tevhid ve Kelim e-1 Şehadet▪ Dinimiz İslamı Hayatımızdaki Önemi▪ Kelim e-1 Tevhid ve Anlamı▪ Kelim e-1 Şehadet ve Anlamı
İTTİKAT	1	Peygamberlik Önnesi <ul style="list-style-type: none">▪ Hz. Muhammed (s.a.s)▪ Hz. Peygamberin Doğumu ve Çocukluğu▪ Hz. Peygamberin Ailesi
		İbadet ve Mükellef <ul style="list-style-type: none">▪ İbadetin Amacive Önemi▪ Başlıca İbadetlerime▪ Mükellefin Davranışları ile İlgili Kavramlar
İBADET	2	GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRETİYÖRÜZ <ul style="list-style-type: none">▪ Ahlak Nedir? Ahlaklı İnsan Kimdir?▪ İman, İbadet ve Ahlak İlişkisi▪ Ahlakın Bireysel ve Toplum sal Boyutu
		AHLAK <ul style="list-style-type: none">▪ Eğitici Oyunlar(çoklu katılımlı Öğretici Oyunlar, Bulun acalar vb.)
SOSYAL ETKİNLİK	2	
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	* Allah'ın İsmi le n * Hz. Peygamber ve Kur'an * Çalışma k * Dostluk * Dua

.....
Kur'an Kursu Öğreticisi



TOKATIL MÜFTÜLÜĞÜ
YAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

2. HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	Yüce Kitabımız Kur'an • Hayat kitabımız Kur'an • Kur'an-ı Kerim Nelerde Bahsedilir? • Kur'an'dan Bir Kıssa: Hz. Nuh (a.s.) Elif Ba Seviyesi
		Harokaları Tanınma • Harflerin Harflere Okunuşu • Harflerin Kelime İçinde Okunuşu • Âmentü Duası • Yemek Duası • Farha Süresi • İslam'ın ve İmanın Esasları • İslam ve İslam'ın Baş Esası • İnanga İlgili Temel Kavramlar • İman ve İmanın Altı Esası • Allah'ın İman
İTIKAT	1	Peygamberlik Öncesi Hz. Muhammed (s.a.s.) • Hz. Peygamberin Gelişi • Hz. Peygamberin Exliliği ve Çocukları
SİVER	1	Temizlik ve İbadet • İslam'da Temizlik ve Önceliği • Temizlik-İbadet İlişkisi • Temizlik Çeşitleri • Abedest • Abedesti Bozan Durumlar • Güzellik • Teyemmüm • Abedest'in Farzları
İBADET	2	GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRETTİRİRİZ • Sevgi ve Saygı • Temiz ve Erdemli Olmak • Doğru ve Güvenilir Olmak • Haklarını ve Sorumluluklarını • İnsan Hakları ve İslam • Kul Hakkını Gözetmek
AHLAK	1	Şahitlerimiz Anıyoruz
SOSYAL ETKİNLİK	2	
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	• Mahromiyet • Gençliğin Kıymetini Bilmek • Hastaya Ziyaret • Hayvan Hakları • Hoşgörünü ve Mücadele

Kur'an Kursu Öğreticisi



TOKAT İL MÜFTÜLÜĞÜ
YAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

3. HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	A. Yüce Kitabımız Kur'an • Kur'an-ı Kerim'in Anlamının Önemi Kur'an'dan Bir Kıssa: Hz. İbrahim (as)
		Elif Ba Sürvesi • Cezm ve Cezimli Kelimelerin Okunuşu • İhlas Sürresi • Şedde ve Şeddeli Kelimelerin Okunuşu • Bakara Sürresi 6-30. Sayfalar • Kureyş Sürresi • Ma'un Sürresi
İTIKAT	1	Meleklerin İman • Meleklerin İman ve Önemi • Meleklerin Özellikleri • Meleklerin Görevleri • Dört Büyük Melek • Meleklerden Başka Görünmeyen Varlıklar (Cin ve Şeytan) Kitaplar: İman • Meleklerin İman ve Önemi • Kur'an-ı Kerim'in Bölümleri
		Hiz. Muhammed'in (s.a.s.) Peygamberliği: Mekke Dönemi • Peygamber Oluşu: İlk Vahiy İlk Müslümanlar İslam'a Davet ve Karşılaşılacak Sıkıntılar Habeşistan'a Hicret • Tarifleri İslam'a Davet • İslam Dini'nin Anlatımına Yönelik Faaliyetler • İsrâ ve Miraç • Akabe Birlikleri Medine'ye Hicret
SİYER	1	Hiz. Muhammed'in (s.a.s.) Peygamberliği: Mekke Dönemi • Peygamber Oluşu: İlk Vahiy İlk Müslümanlar İslam'a Davet ve Karşılaşılacak Sıkıntılar Habeşistan'a Hicret • Tarifleri İslam'a Davet • İslam Dini'nin Anlatımına Yönelik Faaliyetler • İsrâ ve Miraç • Akabe Birlikleri Medine'ye Hicret
İBADET	2	Namaz İbadehi • Namaz İbadehinin Önemi • Namazın Farzları ve Vaçipleri • Namazın Kılışını • Namazın Bozan Durumları • Namazın Faydaları • Cemaat Namazı • Bayram Namazı Sahih Sırası • Teravih Namazı Namazın Birneye ve
AHLAK	1	GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRENTİYORUZ • Halklarımız ve Sorumluluklarımız • İnsan Hakları ve İslam • Kul Hakları Gözetmek
SOSYAL ETKİNLİK	2	Kültürel Faaliyetler Kitap Okuma ve Değerlendirme
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	• Hz. Peygamber'in Ümmeti ile İletişimi • Yeme - İçme Adabı • İnsanın Değeri • İsrâf • Kardeşlik

Kur'an Kursu Öğreticisi



TOKAT İL MÜFTÜLÜĞÜ
YAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

4.HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	A. Yüce Kitabımız Kur'an Kur'an-ı Kerim'ın anlamının önemi *Kur'an'dan Bir Kısım: Hz. Musa (a.s) Elif Ba Suresi
		Tanvîn ve Tanvînlî Kelimelerin Okunuşu * Mad Harfleri ve Okunuşu * Tahyât Duası • Sâli-Bârik Duası • Rabbenâ Duaları Yüzlük Suresi * Bakara Suresi 11-15. Sayfalar * Kafirin Suresi • Nasir Suresi • Rabbet Suresi
İTIKAT	1	Peygamberlere İman *Niçin Peygamberlere İhtiyacımız Vardır? * Peygamberlerin Özellikleri * Peygamberlerin Görevleri * Kur'an'da isimleri geçen Peygamberler Hz. Muhammed'in Peygamberliği: Medine Dönemi *Hz. Peygamber'in Medine'deki İlk Faaliyetleri * İslam Kardeşliğinin Oluşumlanması * Mescid-i Nebvî'nin İnşası * Diğer İnanç Mensuplarıyla İlişkiler * Me'dine'deki İslam'ın Anlamı ve Faaliyetleri * Mekke'nin Fethi * Peygamber Efendimizin Veda Hutbesi * Peygamber Efendimizin Veda
SİYER	1	Oruç İbadeti *Oruç Nedir? *Oruç İbadetinin Önemi *Oruçla İlgili Temel Kavramlar *Orucu Bazen Durumlar •Oruç İbadetinin Birer ve Toplumuna Faydaları *İftar Duası ve Anlamı
İBADET	2	GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRETİYORUZ Görev ve Sorumluluklarımız *Alb Ka Karşı Görev ve Sorumluluklarımız * Peygamberlerin İza Karşı Görev ve Sorumluluklarımız * Kendim İza Karşı Görev ve Sorumluluklarımız *Aliemize Karşı Görev ve Sorumluluklarımız *Görev İza Karşı Sorumluluklarımız * Vatandaşlık Davetimiz İza Karşı Sorumluluklarımız *Sevici İlişkilere Dair Görev ve Sorumluluklarımız Kültürel Faaliyetler *Şiir ve Hikâye Yorumlama
SOSYAL ETKİNLİK	2	
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	*Hz. Peygamber'in Konuşma Tarzı *Köylük *Konuşma ve Dinleme Adabı *Memleket Sevgisi *Misafire İkrâm

Kur'an Kursu Öğreticisi



TOKATIL MÜFTÜLÜĞÜ
YAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

5. HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	<p>A. Yüce Kitabımız Kur'an Kur'an'ın Temel Kavramları</p> <p>* Kur'an'dan Bir Kıssa: İsa (a.s)</p> <p style="text-align: center;">Elif Ba Suresi</p> <p>* Zamir ve Okunuşu * Lafazullah'ın Okunuşu</p> <p>* Fatiha Suresi * Bakara Suresi 1. Sayfa</p> <p>* Kevser Suresi * Aşr Suresi * Kurur Duası</p> <p style="text-align: center;">Yüzüne Suresi</p> <p>* Bakara Suresi 16-25. sayfalar</p> <p>* Ezan ve Kıamet * Ezan Duası * Felak Suresi * Nâs Suresi</p> <p>* Elif-Lam-Mim (Bakara/2-5) * Ayetü'l-Kürsi (Bakara/255)</p>
İTIKAT	1	<p>Ahîret Gününe İman</p> <p>* Ahîret İmanın Önemi * Ahîret Hayatı ile İlgili Kavramlar</p> <p>* İnsanın Yağlıkta Neden Sorumlu Olması * Cennet ve Cehennem</p> <p>Peygamberimizin Kışığı ve Örneği</p> <p>* Kur'an-ı Kerim'de Peygamberimiz (s.a.s)</p> <p>* Dinimizde Öğrenmede Peygamberimizin Örneği</p>
SİYER	1	<p>Yardımlaşma ve Dayanışma İbadeti Olarak Zekat ve Sadaka</p> <p>* Zekat ve Sadaka Nedir? * Kimler Zekat Verir? * Zekat Nelerden Verilir? * Zekat Kimlere Verilir? * Zekat ve Sadakanın Birey ve Toplumla Faydaları</p> <p>* Zekatın Yolu: Hac ve Umre * Hac Nedir? * Haccın Önemi * Hacla İlgili Temel Kavramlar * Hacla İlgili Mekânlar * Umre ve Önemi</p> <p>Paylaşma ve Yardımlaşma İbadeti Olarak Kurban</p> <p>* Kurban Nedir? * Kurban İbadetinin Birey ve Toplumla Kazandırdıkları</p>
AHLAK	1	<p>GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRENYÖRÜZ'ü Adanmış Olmak * Sözünde Durmak * Sabırlı Olmak * Hoşgörü ve Bağışlayıcı Olmak * İyilik Etmek</p> <p>* Yardımlaşmak ve Paylaşmak</p>
SOSYAL ETKİNLİK	2	<p>Kültürel Faaliyetler * İslam Sanat Etkinlikleri</p>
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	<p>* Mütevazı Olmak * Nîmet ve Şükür * Selam Vermek * Sıla-i Rahim * Tövbe</p>

Kur'an Kursu Öğreticisi



TOKAT İL MÜFTÜLÜĞÜ

YAZ KUR'AN KURSU DERS PLANI / 2023

6. HAFTA

DERS	SAAT	KONU
KUR'AN-I KERİM	8	<p>A. Yüce Kitabımız Kur'an Kur'an'ın Temel Kavramları • Kur'an'dan Bir Kısas: Hz. Eyyüb (a.s)</p> <p>Elif Ba Sürvesi</p> <p>• Bakara Sürresi 3. Sayfa • Ezan ve Kaimet</p> <p>Yüzüne Sürvesi • Bakara Sürresi 34-40. Sayfalar • Hz. Sürresi Son Üç Ayeti</p>
TRİKAT	1	<p>Kaza ve Kadere İnan • Kaza ve Kader Kavramları • Kaza ve Kadere İnanın Önemi • İnsanın Kadere ve Sorumluluğu • Kadere İlgili Bazı Kavramlar</p>
SİYER	1	<p>H. Peygamberden Davranış Örnekleri • Peygamberlerin yakın Çevresi ile İlişkileri • Peygamberimizin Güzel Ahlakları</p>
İBADET	2	<p>Albuka Yakağı: Dua ve Tövbe • Dua Nedir? • Duanın Önemi • Ne Zaman, Nerede ve Nasıl Dua Edilebilir? • Kur'an'dan Dua Örnekleri • Peygamberlerden Dua Örnekleri • Tövbe Nedir? • Tövbenin Önemi • Ne Zaman, Nerede ve Nasıl Tövbe Edebiliriz? • Kur'an'dan ve Peygamberlerden Tövbe Örnekleri</p>
AHLAK	1	<p>GÜZEL DAVRANIŞLAR ÖĞRETMİYORUZ • Görgülü Olmak • Özenli ve Çalışkan Olmak vb.</p>
SOSYAL ETKİNLİK	2	<p>Kültürel Faaliyetler - İslam Sanat Etkinlikleri</p>
EĞİTİM ETKİNLİĞİ	5	<p>*Veda Hutbesi *Yardımlaşma *Yemin *Emanet Bilinci Sabır ve Tahammül</p>

Kur'an Kursu Öğreticisi

Bu Yaz Kur'an Kursu Planı, Dersleri İçeren Bütçe ve Programlar ile İlgili Herhangi Bir Soru İçin Kur'an Kursu Müftüsü ile İletişim Kurabilirsiniz.

